EMAIL: juliasantos@cml.pr.gov.br  

PROPOSTA COMERCIAL  

LOTE   DESCRIÇAO DO MATERIAL/SERVIÇOS 

UN QTDE PREÇO  UNI PREÇO TOTAL 

1 FRIGOBAR MARCA PHILCO MODELO PFG125B 

Valor calculado para a compra de todos os itens 

UN 24 R$ 1.699,00 R$ 40.776,00 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 40.776,00 (quarenta mil, setecentos e setenta e seis reais) 

+DETALHES 

Compacto e econômico 
Capacidade de 123 litros 
Classificação energética A 
Sistema de refrigeração com compressor 
Controle de temperatura com ajustes Mínimo, Médio e Máximo de 0 a 10°C 
Compartimento extra frio com temperatura de 0 a -5°C